



POLICE WEEKLY CIRCULAR

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,094.

No. 949—FRIDAY, OCTOBER 23, 1891.

THE HUE AND CRY.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police.

Any person found in possession of stolen articles advertised in the "Hue and Cry" is liable to prosecution.

Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

OFFENDERS.

WANTED BY THE POLICE.

THE two under-mentioned Sinhalese men stand charged with robbery on October 3, 1891, at Medawala, Panwila:—

(1) Pinna Henaya; caste, Dhoby; religion, Buddhist; age, 35 years; height, 5 ft. 5 in.; complexion, fair; eyes, black; hair, cut short; wears moustaches and beard; is rough-looking; has two scars on cheeks; birthplace, Medawala, Dumbara; occasional residences, Madawa, Wattogama, and Pattiyagedara, in Matale; has relations

in Medawala; keeps a mistress at Udarawana; is known to P. C. 717 and to the headmen at Medawala.

(2) Kirinaida; religion, Buddhist; age, 40 years; height, 5 ft. 6 in.; make, stout; complexion, dark; nose, pointed; hair, black, tied in a knot; wears moustaches and beard; is rough-looking; has smallpox marks on face; birthplace, Tampane; haunts Dumbara; is known to the headmen of Medawala.

PROPERTY LOST. STOLEN, &c.

STOLEN.

ON September 29, 1891, at Bargrove estate, Maskeliya: 2 chintz cloths, 2 white banians, 1 Batticaloa sarong, 1 small silk sarong, and some money. Owner, Juanis, dhoby.

On October 2, 1891, at Green market, Galle: 1 gold ring set with a small diamond, 1 ring set with a topaz, 1 chunam box (silver), 1 broken silver case. Owner, Ratgodatantrige Charles.

On October 5, 1891, at Mincing Lane estate, Maskeliya: 1 pair silver mirumatti, 1 silver bangle, 1 silver chain, 1 brass hanging lamp, 1 brass chembu, 1 brass plate, 1 brass cup, 2 white woollen shirts, 2 woollen coats, 1 alpaca umbrella. Owner, Veerapatharam Kangany.

On October 7, 1891, at Brownrigg street, Kandy: an open-faced Geneva watch with a chain, to which is attached a locket containing a lady's likeness; the dial plate is slightly cracked. Mr. G. W. de Silva; offers a reward of Rs. 5 to the finder of the watch.

On October 9, 1891, at Pattipola: 5 ducks. Mr. H. Anthonisz offers a reward of Rs. 2.50 for the recovery of the ducks and the conviction of the thief or thieves.

On October 9, 1891, at Caskieben estate, Maskeliya: a bag of parchment coffee, about 2½ bushels. Owner, Mr. A. S. Howie.

On October 12, 1891, at Katukele, Kandy: 1 copper caldron, slightly cracked at the bottom and soldered; also 1 camboy. Owner, Mr. Adjim.

On October 18, 1891, at No. 2, Silversmith street, Colombo: a lady's satinwood chair. Mr. George Ball offers a reward to the finder.

STOLEN OR STRAYED.

ON September 19, 1891, at Naval, Jaffna: a light brown bull. Owner, Marimuttu Velauthen.

On October 1, 1891, at Vannarponnai, Jaffna : a red cow branded "S. Z." ; also a dark brown calf. Owner, Sinnathambi Ramalingam.

On October 4, 1891, at Vannarponnai, Jaffna : a dark brown heifer branded ∞ . \sqcup . Owner, Sodalamuttu Pullai Pitche Pullai.

On October 5, 1891, at Vannarponnai, Jaffna : a light brown cow branded ∞ \mathcal{D} ; also a dark brown calf. Owner, Chinna Chetty Ponnaiyah.

On October 7, 1891, at Nallur, Jaffna : 2 brown cows, each branded ∞ . \mathcal{D} . Owner, Velu Kananady.

On October 11, 1891, at Ollagama, Kegalla : a bull with a white spot on tail, branded "M. A." Owner, M. A. Mudalihamy.

Police Office,
Colombo, October 20, 1891.

MISSING.

SINCE about last year, from a tavern at Miliduwa, Galle, a Sinhalese boy named Daniel Appu ; age, about 14 years ; religion, Buddhist ; complexion, dark ; nose, rather flat ; hair, cropped ; birthplace, Ahangama in Galle District. Ahangama Leayanage don Carolis Appuhamy offers a reward of Rs. 5 for any information as to the whereabouts of this boy.

NOTICE.

THE Registrar of Servants, Colombo, seeks information regarding the under-mentioned servants' pocket registers reported to have been lost from September 1 to 30, 1891 :—Nos. 21,672, 11,507, 18,966, 15,623, 3,063, 18,893, 18,776, 21,780, and 14,684.

J. S. DE SARAM,
for F. R. ELLIS,
Acting Inspector-General of Police.

ගොරුන් අල්ලන අණ බෙරේ.

දැන්වීමයි.—අපරධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ ගෝරුන්ගේ සොයා ගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ ගෝරුන්ගේ දැන්වීමක් කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් හැන කිසන හැවිසකට තෘතී දෙව්ට සෙදෙනවා ඇත.

මෙහි සඳහන්වෙන සම් ගොරුන්ගේ සමෙක්වෙන නිති සම්පවුනොත් ඔහුට විරුධව පැමිණිලි ගන්ට සෙදෙනවා ඇත.

සැහවිනිස හිරකාරයින් ඇල්ලීමට හැකි පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් හැනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි.

පොලීසියට ඕනෑකරණ අය.

මෙහි පහල නම් පෙනෙන සිංහල මිනිස්සු දෙ දෙනා වූ 1891 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 3 වෙනි දින පන්විල පලාගොස් මැදවෙලදී සොරකම් කළාය කියා දෝෂාරෝපණයකර තිබේ:—

(1) පිත්තාභේනසා; බුඩාගම; වයස, අවුරුදු 35යි; උස, අඩි 5යි, අහල් 5යි; පාට, ලක්ෂණයි; ඇස්, කළුයි; ඉසකෙසා, කොටකර කපාලාය; උඩුරුදුල සහ නිකවේ රුදුලද ඇත; රෝදු පෙණීමක් ඇත; කම්මුල්වල කැලල් දෙකක් ඇත; උපන් ස්ථානය, දුම්බර පලාගොස් මැදවෙලේය; ඉදහිටලා ගැවසෙන ස්ථාන, මාදව වත්තේගම සහ මාතලේ පලාගොස් පවිටිය ගෙදරත්ය;

මැදවල නැදගෝ ඇත; උඩුවන සත්‍රියක් මොහු වසමේ නිබාගණ ඇත; නොමර 717 පොලීසියේ සාපල්වන අප්පුහාමිටද මාදව ගම්මුලාදුනින්දට මොහු දැනුම් ඇත.

(2) කිරිනයිදු; බුඩාගම; වයස, අවුරුදු 40; උස, අඩි 5යි අහල් 5යි; තරබාරුයි; පාට, කළුයි; නාභේ, උල්ල, ඉසකෙසා, කළුයි, කොණ්චේට බැදලයි; උඩු රුදුල සහ නිකවේ රුදුලද ඇත; රෝදු පෙණීමක් ඇත; මුහේ වස්සු කැලල් ඇත; උපන් ස්ථානය, දැමිප නේස; බොහෝකොට ගැවසෙන ස්ථානය, දුම්බරය; මැදවල ගම්මුලාදුනින්දට මොහු දැනුම් ඇත.

සොරකම් කළාට, හැනවුනාවූ බඩු ආදිය.

සොරකම්කරන්ට සෙදෙනා.

වූ 1891 ක්වූ සැප්තැම්බර් 29 වෙනි දින මස්කෙ ලියේ බාර්ගරේවත්තේදී: විත්තරේදී 2ද, සුදු බැනියම් 2ද, මඩකලපුවේ සරොන් 1ද, පුංචි පටසර මක්ද, කාසිවගසක්ද. අයිතිකාරයා, ජුවානිස් භේනසා.

වූ 1891 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 2 වෙනි දින ගාල්ලේ “ත්‍රිමාර්කාව” කියන ස්ථානේදී: පුම් දිසමන්ති ගලක් බැදපු රත්රන් මුදු 1ද, පුස්පරගසක් බැදපු මුදු 1ද, රිදී හුනු ගෙජ්පුවක්ද, කැඩිවිව රිදී ගෙජ්පුවක්ද. අයිතිකාරයා, රත්ගොඩ තන්ත්‍රිගේ මාර්ලස්.

වූ 1881 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 5 වෙනි දින මස් කෙලියේ මිත්තින් ජලේන්වත්තේදී: රිදී මයිට්ටුවි පෝඩු 1ද, රිදී අත්වලු 1ද, රිදී දන්වැලක්ද, පිත්තල එල්ලන පානක්ද, පිත්තල සෙම්බු 1ද, පිත්තල කැටි 1ද, පිත්තල සෙම්බුවක්ද, සුදු වුලන් කමිස 2ද, වුලන් කෝට් 2ද, ඇල්පොකා කුඩසක්ද. අයිතිකාරයා, විර පත්තරම් කන්කානි.

වූ 1891 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 7 වෙනි දින මහ නුවර මුඩුන්රිගේ විදියේදී: මුහන ඇරපු ජිනිවා වගේ අත්බර්ලෝසුවක්, මීට නෝනාකෙනෙකුගේ ජායා රූපයක් දමනලදු ලොකැවි අමුනනලදු දන්වැලක් සාකර ඇත. මුහන විකක් පුපුරුලාය. මෙම බර් ලෝසුව සොයාදන් කෙනෙකුට ජී. ඩබ්ලිව්. සිල්වා විසින් රුපියල් පහක් තෘතී දෙනු ලැබේ.

වූ 1891 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 9 වෙනි දින පවිටි පලදී: තාරුවෝ 5ද. මෙම තාරුවෝ සොයාදී එවුන්ට

සොරගෙනගිය සොර නොහොත් සොරුන්ට අල්ලා වරදට පත්කරණ කෙනෙකුට එවි. අන්තෝනිස් උන් නැහේ විසින් රුපියල් දෙහෙකුත් ගස 50ක් තෘතී දෙනු ලැබේ.

වූ 1891 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 9 වෙනි දින මස් කෙලියේ කැස්කුලන් වත්තේදී: සුද්ධකරපු කෝපි මුසල් 2½ක් පමණ අඩගු මල්ලක්. අයිතිකාරයා ඒ. දැස්. ගොවිඋන්නැහේ.

වූ 1891 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 12 වෙනි දින මහ නුවර කටුකැලේදී: අඩි පිලියන්කරපු තඹකල්දේර මක් සහ කම්බාසක්. අයිතිකාරයා, කටුකැලේ පදිංචි අජ්ජිම.

වූ 1891 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 18 වෙනි දින බඩුල් විදියේ නොමර 2කේ ගෙදරින්: මුරුහ පුඩුවක්, මෙය සොයාදන් කෙනෙකුට ජෝර්ජ් වෝල් විසින් තෘතී දෙනු ලැබේ.

සොරකම්කරන්ට ගොහොන් දඩාවගේ සන්ට සෙදෙනා.

වූ 1891 ක්වූ සැප්තැම්බර් මස 19 වෙනි දින ජප නේ නාවාලි කියන ස්ථානේදී: එලවරපාට ගො න්තාමිබා. අයිතිකාරයා, මාර්ටින්තු වේලාසිදම්.

වෂී 1891 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 1 වෙනි දින ජපනේ වන්තාර්පොන්තෙයිහිදී: නිවරන "S. Z." දරන රතු පාට ඵලදෙතා සහ දුඹුරුපාට වස්සෙක්ද. අයිතිකාරයා, සින්නනමිති රුමලින්නන්.

වෂී 1891 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 4 වෙනි දින ජපනේ වන්තාර්පොන්තෙයිහිදී: නිවරන ෆ. ට. දරන ඵල වැස්සි. අයිතිකාරයා, සොබලමුක්කු පුල්ලෙ පිච්ච පුල්ලේ.

වෂී 1891 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 5 වෙනි දින ජපනේ වන්තාර්පොන්තෙයිහිදී: නිවරණ ෆී ට දරණ ඵලවරු පාට ඵලදෙතා සහ දුඹුරුපාට වසා. අයිතිකාරයා වින්නතෙච්චි පොන්නයිසා.

වෂී 1891 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 7 වෙනි දින ජපනේ නල්ලරුවේදී: නිවරණ ෆ. ආ. දරණ දුඹුරුපාට ඵල දෙන්නු දෙන්නා. අයිතිකාරයා, චේඵකනවාදී.

වෂී 1891 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 11 වෙනි දින කැගල්ලපලාතේ ඔලගමදී: නිවරණ "M. A." සහ යනාදිය ඇති වල්ගේ සුදුපාට කැලලක්ඇති ගොන්නාමබා. අයිතිකාරයා, ඇම්. ඒ. මුදලිහාමි.

නැතිවීහිටිසි.

දුඹුරු වෂීගේ සිට ගාල්ල පලාතේ මලිදුමේ නැබැරුමක සිට දැනියලේඅප්පු නමැති සිංහල ලමයා; වයස, අවුරුදු 14ක් පමණ ඇත; බුඩාගම; පාට, කඵසි; නාභේ තරමක් පැහලිය; ඉසකෙයා කොටකර කපාලාය; උපන්සභානය, ගාල්ලපලාතේ අහන්ගමය; මෙම ලමයා දැනට සිටිනසභානය ගැණ කාරණ කියන කෙනෙකුට අහන්ගම ලියනගේ කරෝලිස්අප්පුහාමි විසින් රුපියල් සහස්කාරාහිදෙනුලැබේ.

දන්විමසි.

වෂී 1891 ක්වු සැප්තැම්බර් මස 1 වෙනි දින සිට 30 වෙනි දින දක්වා නැතිවෙන්නට යෙදුනාය කියා දැනුම්දී නිබෙන මෙහි පහල සදහන්වෙන වැඩිකාරයන් ලියාපදිංචිකරණ රෙජිස්ටර් පොත්ගැණිකාරණ, වැඩකාරයන් ලියාපදිංචිකරණ රෙජිස්ට්‍රාර්ට දැනගන්ව ඔනැකර නිබෙනබව මෙයින් දන්වනුලැබේ. නොමිමර 21,672, 11,507, 18,966, 15,623, 3,063, 18,893, 21,776, සහ 14,684න්ය.

திருடரைப் பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்.

அறிவித்தல்.—குற்றவாளியைப் பிடித்தலுக்கான அல்லது திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடிக்கலுக்கான அறிவித்தல்கொடுக்கிற எப்பேருக்காவது, பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலவர்களுடைய சிபார்சின்பேரில் நன்கொடை கொடுக்கப்படும்.

“ திருடரைப் பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம் ” கடதாசியில், பிரசித்தப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் திருட்டுடைமைகளை வைத்திருக்கிறதாகக் கண்டுபிடிக்கப்படும் எப்பேராவது கொடர்ச்சிபண்ணப்படுவதற்கு ஏதுவாயிருப்பான்.

தப்பிப்போன மறியக்காரர்களை பிடித்தலுக்கு வெகுமதிபெற்றுக்கொள்ளும்பொருட்டு மறியலீட்டு இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலுக்கு எழுதி எடுக்கவும்.

பொலிசுக்குதேள்வையான ஆட்களின் விவரக்குறிப்பு.

இதில்தொடங்கிய இரண்டு சிங்களவர், கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௩ உ, பண்விலை மெதவலையில் : களவு செய்தானென்று குற்றஞ்சாட்டப்பட்டது :—

(க) பின்ன இனையா, வண்ணன், பௌத்தன, வயது ௩௫ வருடம், உயரம்-௫ அடி ௫ அங்குலம், நிறம்-அளகான, கண்கள்-கறுப்பு, முடி-கட்டையாக வெட்டி, மீசையும் தாடியுமுள்ள, உரமான பார்வையுள்ள, கன்னத்தில்-உதழுமடி, பிறப்பிடம்-மும்பரையைச்சேர்ந்த மெதவலை, இடையிடையாக குடியிருக்குமிடம்-மாத்தலைபைச்சேர்ந்த மாதாவ, வட்டகம் மேலும் பித்தியகெதர, மெதவலையில்

இனத்தார் இருக்கின்றன, உதரவனையில் வைப்பாட்டி வைத்திருக்கிறான். இவனை தெரிந்தவர்கள் - பொலிஸ் கொலதாப்பு எகன இலக்கமுள்ளவன், மேலும் மெதவலை நாட்டாமைக்காரன்.

(உ) கிரீநைத, பௌத்தன, வயது-௪௦ வருடம், உயரம்-௫ அடி ௬ அங்குலம், சாயல்-கொழுத்த, நிறம்-இருண்ட, முக்கு-முனையுள்ள, முடி-கறுப்பு, கொண்டை, மீசையும் தாடியுமுள்ள, உரமான பார்வைக்காரன், முகத்தில்-அமமை பழுது, பிறப்பிடம்-தம்பனை, ஊசாடுமிடம்-மும்பர, மெதவலை நாட்டாமைக்காரனுக்கு தெரியும்.

திருடப்பட்ட அல்லது கெட்டுப்போன உடமைகள்.

திருடப்பட்டது.

கஅக்க ஆண்டு புரட்டாசிமாசம் ௨௬ உ, மஸ்கெலிய பாரக்குரே தோட்டத்தில் : உசீத்தை புடவை, ௩ வெள்ளை பெனியன், ௧ மட்டகலப்பு சாரம், ௧ சிரிய பட்டு சாரம், சில காசு. உடையவர், ஜுவானிஸ், வண்ணன்.

கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௨ உ, காலி கிரீன்மார் கட்டு எனலுமிடத்தில் : சிரிய வைரம் பதித்த ௧ பொன மோதிரம், புஸ்பராக்கல் பதித்த ௧ மோதிரம், ௧ சுண்ணாம்பு கரண்டாவம், (வெள்ளி), ௧ உடைந்த வெள்ளி கூடு. உடையவர், ரத்கொட தன்சிரீகே சாலிஸ்.

கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௫ உ, மஸ்கெலிய மின் சின்லேனில் : ௧ சோடு வெள்ளி மயிர் மாட்டி, ௧ வெள்ளி காப்பு, ௧ வெள்ளி அருளுகொடி, ௧ பித்தளை விலக்கு, ௧ பித்தளை செம்பு, ௧ பித்தளை பீங்கான், ௧ பித்தளை கின்னம், ௨ வெள்ளை வுளன் கமிசை, ௨ வுளன் கோட், ௧ அல்பக்கா குடை. உடையவர், வீரபத்திரன் கங்கானி.

கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௭ உ, கண்டி பிரவுன் ரிக் தெருவில் : ௧ நாளிகை வட்டம், மேலும் ௧ மாலை, இவையில் துரைசானியின் ரூபமுள்ள ௧ மார்பூசி

அனைத்த நாழிகை வட்டம், சாடை கீற்றுள்ள. இந்த நாழிகை வட்டத்தை கண்டுபிடித்தால் ரூபா ௫ வெகுமதி மிஸறர் ஜி. டபிளியு. டி-சில்வா கொடுப்பார்.

கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௬ உ, பாத்திப்பொலையில் : ௫ தாரா. இந்த தாராவைக் கண்டுபிடித்தால் மேலும் கள்ளன அல்லது கள்ளரை குற்றத்திற்கு அகப்படுத்தினால் ரூபா ௨௫ வெகுமதி மிஸறர் எச். அந்தோனிஸ் கொடுப்பார்.

கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௬ உ, மஸ்கெலிய காஸ கீபன் தோட்டத்தில் : ௧ சாக்கு தோல் கோப்பி, ஏறக்குறைய ௨௫ புசல் அடங்கிய. உடையவர், மிஸறர் எ. எஸ். ஓவி.

கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௧௨ உ, கண்டி கட்டுகெலையில் : ௧ செம்பு அண்டா, அடியில் கீற்றுவிழுந்து பத்தவைத்திருக்கின்றன, ௧ கம்பாயம். உடையவர், மிஸறர் அட்ஜிம்.

கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௧௮ உ, கொழுமடி தட்டாரத்தெருவில் ௨ ம இலக்கமுள்ள வீட்டில் : ௧ முதிரை துரைசானிகள் பாவிக்கும் கதிரை. இதை கண்டுபிடித்தால் மிஸறர் ஜோர்ச்சுபோல் வெகுமதி கொடுப்பார்.

திருடப்பட்டது அல்லது தப்பிப்போனது.

கடிகை ஆண்டு புரட்டாசிமாசம கக வ, யாழ்ப்பாணம் நாவலியில் : ஒரு இலங்கபில காலை, சூடுசுட்ட 8. +. ந. 1. உடையவர், மாரிமுத்து வேலாயிதம்.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம க வ. யாழ்ப்பாணம் வண்ணார்பேளையில் : ஒரு சிகப்பு பசு, சூடுசுட்ட "S.Z." ஒரு இருண்ட கபில கன்று. உடையவர், சின்னதம்பி ராமலிங்கம்.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம ச வ, யாழ்ப்பாணம் வண்ணார்பேளையில் : ஒரு இருண்ட கபில இலப்பசு, சூடுசுட்ட-ள. ப. உடையவர், சொடலைமுத்துபிள்ளை பிச்சைபிள்ளை.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம ரு வ, யாழ்ப்பாணம் வண்ணார்பேளையில் : ஒரு இலங்கபில பசு, சூடுசுட்ட சி. (., ஒரு இருண்ட கபில கன்று. உடையவர், சின்ன செட்டி பொன்னெய்யா.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம ள வ, யாழ்ப்பாணம் நலலூரில் இரண்டு கபில பசுக்கள், சூடுசுட்ட ம. ந. உடையவர், வேலு கனவதி.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம கக வ, கேகாலை ஒல்ல கமையில் : ஒரு காலைமாடு, வாலில் ஓர் வெள்ளை பொட்ட

டுள்ள, மேலும் சூடுசுட்ட "M. A." உடையவர், எம். எ. முதலிகாமி.

காணாமற்போனது.

பிந்திய வருடத்திலிருந்து கால மிலிதவ ஓர் சாராய ம விற்குமிடத்தில் : ஒரு சிங்களை பொடியன, பெயர்-தேனியல் அப்பு, வயது-ஏறக்குறைய யிச வருடம், பௌத்தன, நிறம்-இருண்ட, மூக்கு-அகலமான, முடி-கட்டையாக வெட்டி, பிறப்பிடம்-காலி கிராமத்தைச்சேர்ந்த அகன்கமை. இப்பொடியனுடைய சமாசாரனை கொடுத்தால் அகன்கமை வியனகே டொன் கரோலிஸ் அப்புகாமி ரூபா ரு வெகுமதி கொடுப்பார்.

அறிவித்தல்.

இதின் தொடங்கிய வேலைக்காரரின் பொகட்டு ரெஜிஸ்டர் புத்தகங்கள் கடிகை ஆண்டு புரட்டாசிமாசம க ந தேதி துவக்கம் ௩0 ந தேதி வரையிலும் கெட்டுபோன தென்று அறிவித்தபடியால், கொழுமபு வேலைக்காரர் ரெஜிஸ்டர் தலைவர் சமாசாரனை தேடுகிறார். இலக்கங்கள் : 21,672, 11,507, 18,966, 15,623, 3,063, 18,893, 18,776, 21,780, 14,684.